
Графік ліквідації академічних заборгованостей здобувачів ОП «Готельно-

ресторанна справа» 

з 28 серпня 2023 року по 1 вересня 2023 року 

№ П.І.Б. викладача Назва навчальної 

дисципліни 

Дата Час Аудиторія 

1. Завідувач 

кафедри, проф., 

д.т.н. Капліна Т.В. 

«Основи готельної 

індустрії» 

«Організація 

роботи ресторанів» 

«Основи наукових 

досліджень» 

28.08.2023 р. 10
00

-14
00 

 

121 

30.08.2023 р. 11
00

-12
00

 середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом «Кафедра 

готельно-ресторанної 

та курортної справи» 

2. Доц., к.т.н. 

Володько О.В. 

«Проектування 

готельного 

підприємства», 

«Автоматизоване 

проектування 

об’єктів готельної 

індустрії» 

 

28.08.2023 р. 

 

9
30

-11
00 

 

228 

 

29.08.2023 р. 

 

11
00

 середовище відео- 
конфекцій  Moodle  за 
сегментом навчальної 

дисципліни  
«Проектування 

готельного 
підприємства» 

17
00

 

 

середовище відео- 
конфекцій  Moodle  за 
сегментом навчальної 

дисципліни 
«Автоматизоване 

проектування 
об’єктів готельної 

індустрії» 

   30.08.2023 р. 9
30

-12
20 

 

228 

1.09.2023 р. 12
40

 228 

 середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом «Кафедра 

готельно-ресторанної 

та курортної справи» 

3 Доц., к.т.н. 

Рогова Н.В. 

«Якість 

обслуговування в 

готелях і 

ресторанах» 

29.08.2023 р. 

 

9
30

-12
40 

 

220 

1.09.2023 р. 11
00

-14
00 

 

220 

4 Доц., к.е.н. 

Капліна А.С. 

 

«Фронт-офіс» 

«Організація роботи 

номерного фонду» 

29.08.2023 р. 

 

8
00

-10
00 

 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом «Кафедра 

готельно-ресторанної 

та курортної справи»
 

 



5 Доц., к.т.н. 

Столярчук В.М. 

Основи економіки 

підприємств 

готельно-

ресторанного бізнесу 

Генерація 

креативних ідей у 

сфері гостинності 

Інноваційні 

технології в 

готельно-

ресторанному 

господарстві 

30.08.2023 р. 17
00

-19
00 

 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом «Кафедра 

готельно-ресторанної 

та курортної справи»
 

 

6 Доц., к.т.н. 

Миронов Д.А. 

Технології штучного 

інтелекту в 

готельно-

ресторанних 

комплексах, 

Комп’ютерна 

графіка та Web-

дизайн, 

Практикум з 

комп‘ютерних 

технологій в 

готельному бізнесі, 

Організація 

обслуговування 

гостей з обмеженими 

можливостями в 

підприємствах 

готельно-

ресторанного бізнесу 

28.08.2023 р. 9
30

-11
00 

 

121 

30.08.2023 р.. 11
30

-12
00 

121 

7 Доц., к.т.н. 

Положишникова 

Л.О. 

Організація роботи 

ресторанів 

28.08.2023 р 

 

 

11
00

-12
40

 121  

та середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

«Організація роботи 

ресторанів» 

Сучасні аспекти 

нутриціології 

 

12
40

-14
00

 121  

 та середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

«Сучасні аспекти 

нутриціології» 



Організація туризму 

(ОП Туризм) 

28.08.2023 р 11
00

-12
40

 121  

 та середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

«Організація 

туризму» 

Організація роботи 

ресторанів 

30.08.2023 р 11
00

-12
40

 Середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

«Організація роботи 

ресторанів» 

Сучасні аспекти 

нутриціології 

30.08.2023 р 12
40

-14
00

 середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

«Сучасні аспекти 

нутриціології» 

Організація туризму 

(ОП Туризм) 

30.08.2023 р 12
40

-14
00

 Середовище 

відео- конфекцій  

Moodle  за сегментом 

навчальної дисципліни 

“Організація 

туризму” 

8 Ст. викл., к.е.н. 

Кирніс Н.І. 

Іміджелогія в 

готельно-

ресторанному 

бізнесі, основи 

наукових 

досліджень, 

Практикум з 

кейтерингу, 

Технологія 

клінінгового 

обслуговування, 

Практика за 2 та 3 

курс 

28.08.2023 р. 

 

 

29.08.2023 р. 

 

 

 

 

01.09.2023 р. 

 

 

 

12
40

-14
00

 

 

12
40

-14
00

 

 

 

 

 

12
40

-14
00

 

121  
середовище Moodle, 

дистанційний курс  

«Кафедра готельно-

ресторанної та 

курортної справи» 

9 Ст. викл. 

Кущ Л.І. 

Організація роботи 

ресторанів 

28.08.2023 р 112
40

-

14
00

 

121 

  Ресторани в 

готельній індустрії 

28.08.2023 р 12
40

-14
00

 121 

10 Ст. викл. 

Рибакова С.С. 

Основи барної 

справи 

 

30.08.2023 11
00

-12
20

 121 

середовище Moodle, 

дистанційний курс 

«Кафедра готельно-

ресторанної та 

курортної справи» 



Ресторанний 

кейтеринг 

31.08.2023 11
00

-12
20

 121  

середовище Moodle, 

дистанційний курс 

«Кафедра готельно-

ресторанної та 

курортної справи» 

 

Барна справа та 

організація роботи 

сомельє 

31.08.2023 11
00

-12
20

 121 

середовище Moodle, 

дистанційний курс 

«Кафедра готельно-

ресторанної та 

курортної справи» 

11 Ст. викл.  

Дудник С.О. 

Організація роботи 

готелів 

 

 

Практикум з HMS 

Servio 

28.08.2023 р. 

 

9
30

-12
40 

 

227  

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Організація роботи 

готелів 

29.08.2023 р. 

 

9
30

-12
40 

 

227  

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Практикум з HMS 

Servio 

30.08.2023 р. 

 

8
00

-11
00 

 

227  

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Організація роботи 

готелів 

31.08.2023 р. 

 

9
20

-11
00 

 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Організація роботи 

готелів 

01.09.2023 р. 

 

12
40

-17
00 

 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Практикум з HMS 

Servio 

12 Доц. Бичков Я.М. Безпека 

життєдіяльності та 

28.08.2023 р. 

 

9
30

-12
20 

 

223 

середовище відео- 



охорона праці в 

готельній та 

ресторанній 

індустрії. 

Обладнання в 

готелях та 

ресторанах. 

Технології штучного 

інтелекту в 

готельно-

ресторанних 

комплексах. 

Екологізація 

готельно-

ресторанного 

господарства. 

Енерго- та 

ресурсозбереження у 

готельно-

ресторанному 

господарстві. 

Комплексна безпека 

готельного фонду. 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Обладнання в 

готелях та 

ресторанах. 

29.08.2023 р. 

 

9
30

-12
20 

 

223 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

Обладнання в 

готелях та 

ресторанах. 

30-31.08.2023 

р. 

 

11
00

-12
20 

 

 

223 

середовище відео- 

конфекцій  Moodle  за 

сегментом навчальної 

дисципліни   

«Обладнання в 

готелях та 

ресторанах». 

 


